

## KÚPNA ZMLUVA č. 12 /2012

(ďalej len „zmluva“)

uzavretá podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a podľa § 3 ods. 2 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

č. 35 / 2012/ VO - PPA

### Zmluvné strany

**1. Obchodné meno:**

Sídlo:

Tel./Fax:

IČO:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

**Xepap, spol. s r. o.**

Jesenského 4703, 960 01 Zvolen

045/5323 710, 045/5324 465

31628605

SK2020476711

Číslo účtu:

Zastúpený:

Zapísaná:

Ing. Marcel Kučera, konateľ spoločnosti

Obchodný register Okresného súdu v Banskej Bystrici,

Oddelenie Sro, vložka č. 2696/S

Poverený zamestnanec na konanie vo veciach zmluvy a zodpovedný za jej plnenie, telefón, fax, e-mail:

Andrej Kučera, obchodný zástupca

e-mail: [obchod@xepap.sk](mailto:obchod@xepap.sk)

(ďalej len „predávajúci“)

**a**

**2. Obchodné meno:**

Sídlo:

IČO:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

**Pôdohospodárska platobná agentúra**

Dobrovičova č. 12, 815 26 Bratislava

307 94 323

Štátna pokladnica Bratislava

Štatutárny zástupca:

Rozpočtová organizácia:

MVDr. Stanislav Grobár, generálny riaditeľ

zriadená zákonom č. 473/2003 Z. z. v znení neskorších predpisov, s pôsobnosťou podľa zákona č. 543/2007 Z. z. v znení neskorších predpisov

Poverený zamestnanec na konanie vo veciach zmluvy a zodpovedný za jej plnenie:

Silvia Strelková, odbor správy majetku a prevádzky

e-mail: [silvia.strelkova@apa.sk](mailto:silvia.strelkova@apa.sk)

(ďalej len „kupujúci“)

## Článok I. Predmet zmluvy

1.1 Predmetom tejto zmluvy je dodanie tovaru: kancelárskych potrieb, ktorý je špecifikovaný v prílohe č. 1 tejto zmluvy (ďalej len „tovar“) – od predávajúceho v rámci jeho oprávnenia na podnikateľskú činnosť, určeného čo do množstva a druhu, len podľa jednotlivých písomných objednávok kupujúceho. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar a previesť vlastnícke právo k tovaru na kupujúceho a kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu.

- 1.2 Predávajúci sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve dodá kupujúcemu tovar, len na základe čiastkových písomných objednávok podpísaných oprávnenou osobou kupujúceho a kupujúci sa zaväzuje predávajúcemu zaplatiť cenu podľa článku II. tejto zmluvy.
- 1.3 Kupujúci si vyhradzuje právo v priebehu platnosti tejto zmluvy realizovať dieľčie objednávky podľa vlastných potrieb, avšak maximálne do sumy predpokladanej hodnoty zákazky, t.j. do 30 000 eur bez DPH.
- 1.4 Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru zaplatením fakturovanej ceny predávajúcim.

## **Článok II. Kúpna cena**

- 2.1 Cena tovaru je stanovená dohodou zmluvných strán zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení vyhlášky MF SR č. 375/1999 Z. z. .
- 2.2 Jednotková cena za tovar je stanovená na základe cenovej ponuky predávajúceho predloženej podľa zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ktorý je prílohou č. 1 tejto zmluvy a tvorí jej neoddeliteľnú súčasť. Cena je nemenná počas celej platnosti tejto zmluvy. Celková cena za predmet tejto zmluvy je 23.956,0544 € bez DPH (slovom Dvadsaťtritisícdeväťstopäťdesiatšesť euro 5/100).
- 2.3 K cenám tovaru bude pripočítaná DPH podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
- 2.4 Cena tovaru je dohodnutá vrátane obalov, balenia, dopravy do sídla kupujúceho a na jednotlivé regionálne pracoviská kupujúceho na celom území Slovenska, poistenia a ďalších nákladov spojených s dodávkou.
- 2.5 Dohodnutú cenu je možné meniť iba pri zmene colných a daňových predpisov, pričom dôvod zmeny ceny musí byť preukázateľný, avšak vždy len po vzájomnej dohode zmluvných strán.
- 2.6 Zmena ceny tovaru po odsúhlasení oboma zmluvnými stranami sa bude realizovať písomným dodatkom k tejto zmluve.

## **Článok III. Miesto a čas dodania tovaru**

- 3.1 Miestom dodania tovaru je sídlo kupujúceho na Dobrovičovej ulici č. 12 v Bratislave a sídla regionálnych pracovísk na území SR, a to podľa požiadaviek kupujúceho uvedených na jednotlivých písomných objednávkach.
- 3.2 Kupujúci je povinný v zozname regionálnych pracovísk uviesť presnú adresu, ďalej mená, priezviská a funkcie osôb, ktoré poveruje preberaním objednaného tovaru vrátane podpisu príslušných dodacích listov.
- 3.3 Tovar bude dodávaný do 2 pracovných dní od doručenia písomnej objednávky pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak. Písomnú objednávku zašle predávajúcemu poverený zamestnanec sídla kupujúceho uvedený v úvodných ustanoveniach tejto zmluvy.
- 3.4 Kupujúci realizuje svoju objednávku písomne a objednávka musí obsahovať najmä:
  - číslo objednávky
  - číslo kúpnej zmluvy
  - dátum vystavenia
  - názov, skladové číslo a množstvo objednaného tovaru
  - cena bez DPH, cena s DPH za objednaný tovar
  - dopravné dispozície a miesto určenia
  - podpis oprávnenej osoby kupujúceho
  - iné náležitosti, ak vyplývajú z tejto zmluvy.
- 3.5 Objednávku predávajúci spracuje v deň doručenia objednávky, ak bola kupujúcim zaslaná do 17:00 hod.
- 3.6 Predávajúci zabezpečí na vlastné náklady rozvoz tovaru v celej SR na základe objednávok podľa zoznamu dodacích adries regionálnych pracovísk uvedených v prílohe č. 2 tejto zmluvy, kde konkrétne regionálne pracovisko bude uvedené na písomnej objednávke.
- 3.7 Predávajúci musí bez meškania oznámiť kupujúcemu vznik akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje dodávku tovaru a má za následok predĺženie dohodnutej lehoty dodania.

- 3.8 Súčasťou dodávky je dodací list – preberací protokol so základnými údajmi o dodávke tovaru. Základné údaje dodacieho listu musia obsahovať najmä údaje, ktoré sú:
- číslo dodacieho listu
  - číslo objednávky
  - číslo kúpnej zmluvy
  - dátum vystavenia
  - názov, skladové číslo a množstvo dodávaného tovaru
  - dátum a miesto dodania objednaného tovaru
  - podpis oprávnenej osoby predávajúceho
  - iné náležitosti, ak vyplývajú z tejto zmluvy
- 3.9 Dodávka tovaru na základe čiastkovej objednávky je splnená dňom písomne potvrdeného prevzatia tovaru kupujúcim. Nebezpečenstvo škody na tovare prechádza na kupujúceho dňom písomne potvrdeného prevzatia tovaru.
- 3.10 Dodávaný tovar bude preberaný na jednotlivých pracoviskách poverenou osobou, ktorá potvrdí preberací protokol – dodací list, ktorý bude prílohou k faktúre.
- 3.11 Kupujúci je povinný skontrolovať dodaný tovar podľa dodacieho listu. Ak údaje o tovare nesúhlasia alebo je porušený, či inak poškodený prepravný obal, odmietne kupujúci tovar prevziať. Ak má dodaný tovar vady, kupujúci má právo požadovať od predávajúceho dodanie náhradného tovaru za vadný tovar, dodanie chýbajúceho tovaru alebo vystavenie dobropisu na reklamovaný tovar.

#### **Článok IV. Platobné podmienky**

- 4.1 Zmluvné strany sa dohodli na platbe za odobratý tovar bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy, ak nie je na faktúre uvedený iný účet, a to na základe daňového dokladu – faktúry vystavenej predávajúcim. Zmluvné strany sa dohodli na splatnosti faktúry v lehote 30 dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu. Prílohou k faktúre bude objednávka a preberací protokol - dodací list potvrdený poverenou osobou kupujúceho.
- 4.2 Kupujúci je oprávnený faktúru do dňa jej splatnosti vrátiť predávajúcemu na zmenu, doplnenie alebo opravu ak neobsahuje náležitosti daňového dokladu alebo je inak nesprávne vystavená. Predávajúci faktúru podľa charakteru nedostatkov buď opraví alebo vystaví novú faktúru a vyznačí novú lehotu splatnosti. Do doby doručenia opravenej, zmenenej alebo doplnenej faktúry kupujúcemu, lehota splatnosti faktúry neplynie. Nová lehota splatnosti začína plynúť od doručenia opravenej, zmenenej alebo doplnenej faktúry do sídla kupujúceho.
- 4.3 Pri dodaní tovaru predávajúci vystaví v súlade s platnými predpismi faktúru ako daňový doklad. Faktúra musí obsahovať najmä tieto náležitosti:
- číslo objednávky kupujúceho, číslo kúpnej zmluvy
  - číslo dodacieho listu, na základe ktorého bol daňový doklad vystavený
  - obchodné meno a sídlo predávajúceho a kupujúceho
  - identifikačné údaje predávajúceho a kupujúceho (IČO, IČ DPH, DIČ)
  - dátum dodania tovaru
  - dátum splatnosti faktúry
  - dátum vyhotovenia faktúry
  - predmet dodania – skladové číslo a názvy jednotlivých tovarov, jednotková cena, suma za jednotlivé druhy tovaru a celkom, sadzba DPH a celková suma DPH, celková fakturovaná suma vrátane DPH
- 4.4 Zálohové platby ani platby vopred sa predávajúcemu neumožňujú.

#### **Čl. V. Zodpovednosť za vady a záruka za akosť**

- 5.1 Predávajúci zodpovedá za to, že tovar vyhovuje príslušným kvalitatívnym parametrom podľa platných noriem a poskytuje na daný tovar podľa predmetu tejto zmluvy záruku po dobu 24 mesiacov odo dňa písomne potvrdeného prevzatia čiastkovej dodávky tovaru.
- 5.2 Podmienky reklamačného konania:
- a) Pri zistení zjavných väd pri odbere tovaru je kupujúci povinný uplatniť písomnou formou reklamáciu bez zbytočného odkladu po tom, čo vady zistil od prevzatia tovaru, inak právo zo zodpovednosti zaniká. Skryté vady je povinný reklamovať najneskôr do ukončenia záručnej doby.

- b) V písomnej reklamácií je kupujúci povinný uviesť číslo faktúry, alebo dodacieho listu vzťahujúce sa na vadný tovar.
- 5.3 Predávajúci je v rámci záručnej doby povinný odstrániť všetky vady tovaru na vlastné náklady alebo dodať náhradný tovar v termíne do 3 pracovných dní ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 5.4 Záruka sa nevzťahuje na vady vzniknuté nesprávnou manipuláciou, skladovaním alebo iným zanedbaním zo strany kupujúceho.
- 5.5 V prípade, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak, budú postupovať primerane podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.

## **Článok VI. Úroky z omeškania a zmluvná pokuta**

- 6.1 Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade omeškania kupujúceho so zaplatením kúpnej ceny sa kupujúci zaväzuje zaplatiť predávajúcemu úroky z omeškania vo výške 0,03% z dlžnej sumy, a to za každý deň omeškania až do zaplatenia.
- 6.2 Pri nedodržaní potvrdeného termínu dodávky bude mať kupujúci právo účtovať zmluvnú pokutu predávajúcemu, a to vo výške 0,03% z ceny nedodaného tovaru uvedeného v čiastkovej objednávke za každý deň omeškania.
- 6.3 Podkladom pre zaplatenie zmluvnej pokuty uvedenej v bode 6.2 je faktúra vystavená kupujúcim s lehotou splatnosti 14 dní odo dňa jej doručenia predávajúcemu. Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknuté právo kupujúceho na náhradu škody.

## **Článok VII. Doba platnosti zmluvy**

- 7.1 Táto zmluva sa uzatvára na dobu 1 roka odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.

## **Článok VIII. Zánik zmluvy**

- 8.1 Zmluvné strany sú oprávnené ukončiť platnosť tejto zmluvy:
- a/ písomnou dohodou zmluvných strán.
  - b/ naplnením finančného limitu predpokladanej hodnoty zákazky do 30 000 € bez DPH.
  - c/ písomnou výpoveďou aj bez udania dôvodu pričom výpovedná doba je jeden mesiac a začína plynúť prvým dňom kalendárneho mesiaca nasledujúceho po doručení písomného oznámenia druhej zmluvnej strane a končí posledným dňom tohto mesiaca.
  - d/ v prípade, ak predávajúci alebo kupujúci opakovane poruší ktorúkoľvek povinnosť, ku ktorej sa zaviazal podľa tejto zmluvy, je druhá zmluvná strana oprávnená odstúpiť od tejto zmluvy, ak písomne upozornila na porušenie povinnosti zmluvnou stranou.
  - e/ kupujúci je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy ak nebude súhlasiť so zmenou ceny ako aj pri porušení podstatných zmluvných povinností predávajúcim. Zmluvné strany sa dohodli za podstatné povinnosti považovať povinnosti uvedené v čl. III. bod 3.3 a čl. V. tejto zmluvy.
  - f/ odstúpenie od tejto zmluvy je účinné dňom doručenia odstúpenia od tejto zmluvy druhej zmluvnej strane.

## **Článok IX. Osobitné ustanovenia**

- 9.1 Pre doručenie akejkoľvek písomnosti, vrátane oznámenia o odstúpení a výpovedi od zmluvy platí, že povinnosť doručenia písomnosti je splnená, keď ju adresát prevezme, odmietne prevziať alebo dňom, keď ju pošta vrátila odosielajúcej strane ako nedoručenú.
- 9.2 Všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy alebo súvisiace s ňou, ktoré medzi účastníkmi zmluvy vzniknú, sa budú riešiť predovšetkým vzájomnou dohodou. V prípade ak sa zmluvné strany nedohodnú poškodená zmluvná strana si uplatní svoje právo na miestne a vecne príslušnom súde v SR.
- 9.3 Znenie tejto zmluvy sa bude riadiť a interpretovať podľa zákonov Slovenskej republiky.

- 9.4 V prípade akýchkoľvek zmien (obchodného mena, sídla, štatutárov, IČO, IČ DPH a pod.) v subjektoch účastníkov tejto zmluvy, sú zmluvné strany povinné si ich navzájom oznámiť. Ak dôjde z dôvodu neoznámenia zmien v subjektoch účastníkov zmluvy k spôsobeniu škody, má poškodená zmluvná strana nárok na jej náhradu.

## **Článok X. Záverečné ustanovenia**

- 10.1 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami. V zmysle § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka táto zmluva je účinná dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
- 10.2 Táto zmluva je povinne zverejňovaná podľa § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 10.3 Zmluvné strany berú na vedomie, že v prípade nezverejnenia tejto zmluvy do troch mesiacov od jej uzavretia platí v zmysle ustanovenia § 47a ods. 4 Občianskeho zákonníka, že k uzavretiu tejto zmluvy nedošlo.
- 10.4 Pre vzťahy vyplývajúce z tejto zmluvy a pre ktoré neplatia osobitné ustanovenia tejto zmluvy, platia predpisy a ustanovenia vyplývajúce z Obchodného zákonníka a súvisiacich predpisov.
- 10.5 Túto zmluvu je možné zmeniť alebo doplniť len na základe vzájomnej dohody zmluvných strán a to vo forme písomných očíslovaných dodatkov podpísaných oprávnenými osobami zmluvných strán.
- 10.6 Táto zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch z ktorých obidve zmluvné strany dostanú 2 rovnopisy.
- 10.7 Táto zmluva je uzavretá slobodne, vážne, nie v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok.
- 10.8 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú prílohy:  
Príloha č. 1: Zoznam tovaru a cenník  
Príloha č. 2: Zoznam pracovísk kupujúceho  
Príloha č. 3: Výpis z obchodného registra
- 10.9 Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak toho, že obsah tejto zmluvy zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli ju podpísali.

V Bratislave, dňa 17. 9. 2012

V Bratislave, dňa 24. 9. 2012

Predávajúci:

Kupujúci:

---

Ing. Marcel Kučera  
konateľ  
Xepap, spol. s r. o.

---

MVDr. Stanislav Grobár  
generálny riaditeľ  
Pôdohospodárska platobná agentúra

### Nacenený štrukturovaný rozpočet ceny zmluvy

Položka č.	Vlastný návrh plnenia (techn. špecifikácia uchádzača)	MJ	Počet MJ	Cena v EUR bez DPH za 1 MJ	Cena v EUR bez DPH za počet MJ	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Cena v EUR s DPH za počet MJ
1	Blok A414084/2b College linkovaný špirála po dlhšej strane 80 listov	ks	50	0,9555	47,7750	20	0,1911	57,3300
2	Blok A4 14054/3 linkovaný lepený 50 listov	ks	50	0,4863	24,3165	20	0,0973	29,1798
3	Blok A5 15084/2b linkovaný College špirála z boku 80 listov	ks	50	0,5642	28,2100	20	0,1128	33,8520
4	Blok A5 15054/3b 50 listov lepený linkovaný	ks	50	0,2885	14,4235	20	0,0577	17,3082
5	Blok FLIP čistý 20 listov	ks	5	3,3800	16,9000	20	0,6760	20,2800
6	Notes samolepiaci 38x51 mm žltý/3 ks	bal	200	0,2430	48,5940	20	0,0486	58,3128
7	Notes samolepiaci 76x75 modrý	ks	200	0,1846	36,9200	20	0,0369	44,3040
8	Notes samolepiaci 76x75 ružový	ks	200	0,1846	36,9200	20	0,0369	44,3040
9	Notes samolepiaci 76x75 zelený	ks	200	0,1846	36,9200	20	0,0369	44,3040
10	Notes samolepiaci 76x75 žltý	ks	200	0,1365	27,3000	20	0,0273	32,7600
11	Poznámkový blok kocka 9x9x3,5cm lepený	ks	200	0,3705	74,1000	20	0,0741	88,9200
12	Poznámkový blok kocka 9x9x3,5cm nelepený	ks	50	0,3510	17,5500	20	0,0702	21,0600
13	Archívna krabica A4 8cm Esselte biela	ks	20	0,5720	11,4400	20	0,1144	13,7280
14	CD-R Verbatim 700 MB Jewel Case Super AZO Crystal	ks	500	0,5460	273,0000	20	0,1092	327,6000
15	CD-RW Verbatim 700 MB Jewel Case 8-12x	ks	50	0,8775	43,8750	20	0,1755	52,6500
16	Ceruza HB s gumou	ks	500	0,0372	18,5900	20	0,0074	22,3080
17	Utierky čistiace na počítače vlhké 100 ks Victoria	bal	50	1,9630	98,1500	20	0,3926	117,7800
18	Spray čistiaci na monitor 250 ml Victoria	ks	50	1,8590	92,9500	20	0,3718	111,5400

19	Dátumovka Trodat 4810 Dater Printy	ks	100	3,7700	377,0000	20	0,7540	452,4000
20	Dierovač Rapesco Zero-65 listov	ks	50	4,9400	247,0000	20	0,9880	296,4000
21	Dierovač Eagle 837	ks	200	1,6913	338,2600	20	0,3383	405,9120
22	Dierovač Eagle 837XL	ks	10	7,4100	74,1000	20	1,4820	88,9200
23	Disketa Verbatim 3,5/10 ks	bal	200	1,9500	390,0000	20	0,3900	468,0000
24	Dosky so šnúrkami A4 mramor	ks	2000	0,3172	634,4000	20	0,0634	761,2800
25	Etikety samolepiace 70x36mm 100 list.	bal	100	2,9900	299,0000	20	0,5980	358,8000
26	Etikety samolepiace 210x297mm 100 list.	bal	200	2,9900	598,0000	20	0,5980	717,6000
27	Popisovač 2611 čierny 0,3 liner	ks	200	0,2785	55,6920	20	0,0557	66,8304
28	Popisovač 2611 červený 0,3 liner	ks	200	0,2785	55,6920	20	0,0557	66,8304
29	Popisovač 2636 Permanent čierny	ks	200	0,3078	61,5680	20	0,0616	73,8816
30	Popisovač 2637 čierny	ks	200	0,2817	56,3420	20	0,0563	67,6104
31	Popisovač 8566 čierny permanent	ks	200	0,3475	69,4980	20	0,0695	83,3976
32	Popisovač 8550/4 ks	sad	100	1,0209	102,0890	20	0,2042	122,5068
33	Popisovač 8550 čierny	ks	100	0,2740	27,4040	20	0,0548	32,8848
34	Popisovač 8559/4 ks stierateľný	sad	100	1,5729	157,2870	20	0,3146	188,7444
35	Fólia laminovacia 216x303 125 mic. 100ks	bal	10	14,4300	144,3000	20	2,8860	173,1600
36	Fólia laminovacia 75x105 125 mic 100ks	bal	10	3,2760	32,7600	20	0,6552	39,3120
37	Guma Neogum	ks	200	0,1083	21,6580	20	0,0217	25,9896
38	Hrebeň 8 čierny 100ks	bal	2	2,3920	4,7840	20	0,4784	5,7408
39	Hrebeň 10 čierny 100 ks	bal	1	2,6910	2,6910	20	0,5382	3,2292
40	Hrebeň 12 čierny 100ks	bal	1	4,2510	4,2510	20	0,8502	5,1012
41	Kalendár stolový pracovný 2013	ks	600	0,7150	429,0000	20	0,1430	514,8000
42	Kalkulačka Casio MS 120TV	ks	50	7,8000	390,0000	20	1,5600	468,0000
43	Lepiaca páska 19x33 priehľadná	ks	500	0,1430	71,5000	20	0,0286	85,8000
44	Lepiaca páska 48x66 hnedá	ks	300	0,4550	136,5000	20	0,0910	163,8000
45	Lepiaca páska 48x66 priehľadná	ks	300	0,4550	136,5000	20	0,0910	163,8000
46	Lepiaca tyčinka Pritt 10g	ks	200	0,5226	104,5200	20	0,1045	125,4240
47	Lepiaca tyčinka 22g Glue Stick	ks	300	0,1300	39,0000	20	0,0260	46,8000

48	Lepiaca tyčinka Pritt 40g	ks	200	<b>0,3900</b>	<b>78,0000</b>	<b>20</b>	<b>0,0780</b>	<b>93,6000</b>
49	Mapa odkladacia 250 modrá	ks	1000	<b>0,0411</b>	<b>41,0800</b>	<b>20</b>	<b>0,0082</b>	<b>49,2960</b>
50	Mapa odkladacia 253 modrá	ks	500	<b>0,0712</b>	<b>35,6200</b>	<b>20</b>	<b>0,0142</b>	<b>42,7440</b>
51	Motúz POP 250g	ks	100	<b>1,2064</b>	<b>120,6400</b>	<b>20</b>	<b>0,2413</b>	<b>144,7680</b>
52	Spojovače 23/13/1000ks	bal	100	<b>0,6630</b>	<b>66,3000</b>	<b>20</b>	<b>0,1326</b>	<b>79,5600</b>
53	Spojovače 24/6/1000ks	bal	500	<b>0,1144</b>	<b>57,2000</b>	<b>20</b>	<b>0,0229</b>	<b>68,6400</b>
54	Poduška navlhčovacia gelová	ks	20	<b>0,7761</b>	<b>15,5220</b>	<b>20</b>	<b>0,1552</b>	<b>18,6264</b>
55	Nožnice 19,5 cm	ks	200	<b>0,5850</b>	<b>117,0000</b>	<b>20</b>	<b>0,1170</b>	<b>140,4000</b>
56	Obal Euro s rozšírenou kapacitou 10ks/bal	bal	50	<b>6,5000</b>	<b>325,0000</b>	<b>20</b>	<b>1,3000</b>	<b>390,0000</b>
57	Obal Euro A3 50ks	bal	100	<b>1,0400</b>	<b>104,0000</b>	<b>20</b>	<b>0,2080</b>	<b>124,8000</b>
58	Obal Euro A4 extra široký 100ks	bal	200	<b>2,9900</b>	<b>598,0000</b>	<b>20</b>	<b>0,5980</b>	<b>717,6000</b>
59	Obal Euro A4 matný 100ks	bal	5000	<b>0,9500</b>	<b>4750,0000</b>	<b>20</b>	<b>0,1900</b>	<b>5700,0000</b>
60	Obálka B4 X dno hnedá	ks	1000	<b>0,0865</b>	<b>86,4500</b>	<b>20</b>	<b>0,0173</b>	<b>103,7400</b>
61	Obálka B5 X dno hnedá	ks	100	<b>0,0813</b>	<b>8,1250</b>	<b>20</b>	<b>0,0163</b>	<b>9,7500</b>
62	Obálka B6 doporučene	tis.ks	10	<b>22,1520</b>	<b>221,5200</b>	<b>20</b>	<b>4,4304</b>	<b>265,8240</b>
63	Obálka B6 DVR s opakovaným doručením	tis.ks	10	<b>22,1520</b>	<b>221,5200</b>	<b>20</b>	<b>4,4304</b>	<b>265,8240</b>
64	Obálka C4 taška samolepiaca	tis.ks	10	<b>31,2000</b>	<b>312,0000</b>	<b>20</b>	<b>6,2400</b>	<b>374,4000</b>
65	Obálka C5 doporučene	tis.ks	10	<b>36,8550</b>	<b>368,5500</b>	<b>20</b>	<b>7,3710</b>	<b>442,2600</b>
66	Obálka C5 DVR s opakovaným doručením	tis.ks	10	<b>36,8550</b>	<b>368,5500</b>	<b>20</b>	<b>7,3710</b>	<b>442,2600</b>
67	Obálka C5 samolepiaca s vnútornou potlačou	tis.ks	10	<b>15,3400</b>	<b>153,4000</b>	<b>20</b>	<b>3,0680</b>	<b>184,0800</b>
68	Obálka C6 samolepiaca s vnútornou potlačou	tis.ks	10	<b>7,8000</b>	<b>78,0000</b>	<b>20</b>	<b>1,5600</b>	<b>93,6000</b>
69	Zošíť s tvrd. doskami A4 100 list. linkovaný	ks	50	<b>0,9646</b>	<b>48,2300</b>	<b>20</b>	<b>0,1929</b>	<b>57,8760</b>
70	Zošíť s tvrd. doskami A5 100 list. linkovaný	ks	50	<b>0,4966</b>	<b>24,8300</b>	<b>20</b>	<b>0,0993</b>	<b>29,7960</b>
71	Kôš na odpadky X-Bin čierny	ks	10	<b>3,0758</b>	<b>30,7580</b>	<b>20</b>	<b>0,6152</b>	<b>36,9096</b>
72	Opravný lak 20 ml	ks	50	<b>0,3120</b>	<b>15,6000</b>	<b>20</b>	<b>0,0624</b>	<b>18,7200</b>
73	Náhradná kazeta PLUS 4,2 mm	ks	50	<b>0,8320</b>	<b>41,6000</b>	<b>20</b>	<b>0,1664</b>	<b>49,9200</b>
74	Opravná páska PLUS 4,2 s vymeniteľnou náplňou	ks	50	<b>1,2480</b>	<b>62,4000</b>	<b>20</b>	<b>0,2496</b>	<b>74,8800</b>
75	Faxový papier 210/30/12	ks	5	<b>1,0884</b>	<b>5,4418</b>	<b>20</b>	<b>0,2177</b>	<b>6,5302</b>
76	Uhlový papier čierny A4 100 listov	bal	5	<b>2,6000</b>	<b>13,0000</b>	<b>20</b>	<b>0,5200</b>	<b>15,6000</b>



77	Popisovač Stabilo 308 modrý	ks	500	0,2340	117,0000	20	0,0468	140,4000
78	Doska s klipom A4 PVC	ks	10	0,9100	9,1000	20	0,1820	10,9200
79	Poradač A4 7,5cm modrý Economy	ks	500	1,0660	533,0000	20	0,2132	639,6000
80	Poradač A4 5cm modrý Economy	ks	500	0,3900	195,0000	20	0,0780	234,0000
81	Poradač A4 papierový pákový 7cm mramor	ks	100	0,7913	79,1310	20	0,1583	94,9572
82	Pravítko 30cm priehľadné	ks	100	0,1300	13,0000	20	0,0260	15,6000
83	Pravítko 50cm priehľadné	ks	50	0,3510	17,5500	20	0,0702	21,0600
84	Pripínačky do korkovej tabule 50ks Eagle	bal	50	0,2470	12,3500	20	0,0494	14,8200
85	Rozraďovač papierový 10,5x24cm farebný color plus 100ks	bal	300	0,6500	195,0000	20	0,1300	234,0000
86	Rýchloviazač obyčajný RO modrý	ks	500	0,0618	30,8750	20	0,0124	37,0500
87	Rýchloviazač RO PP s multiperforáciou farebný	ks	200	0,1170	23,4000	20	0,0234	28,0800
88	Rýchloviazač RO PP farebný	ks	200	0,0884	17,6800	20	0,0177	21,2160
89	Rýchloviazač závesný celý RZC	ks	5000	0,0841	420,5500	20	0,0168	504,6600
90	Rýchloviazač závesný polovičný RZP	ks	10000	0,0520	520,0000	20	0,0104	624,0000
91	Sáčky do koša 60x70/20ks	bal	200	0,4238	84,7600	20	0,0848	101,7120
92	Servítky 33x33 Séria 100ks	bal	100	0,3445	34,4500	20	0,0689	41,3400
93	Sponky 33mm 100ks	bal	500	0,1430	71,5000	20	0,0286	85,8000
94	Sponky kancelárske 50mm 100ks	bal	200	0,3640	72,8000	20	0,0728	87,3600
95	Sponky kancelárske 78mm 50ks	bal	100	0,7215	72,1500	20	0,1443	86,5800
96	Stojan na perá 6 valec Polytube čierny	ks	50	1,0101	50,5050	20	0,2020	60,6060
97	Strúhadlo plastové so zásobníkom	ks	100	0,1193	11,9340	20	0,0239	14,3208
98	Tabuľa korková 60x40cm	ks	10	2,6520	26,5200	20	0,5304	31,8240
99	Tabuľa korková 60x90cm	ks	10	4,0950	40,9500	20	0,8190	49,1400
100	Cestovný príkaz A4 blok 100ks	ks	50	1,7290	86,4500	20	0,3458	103,7400
101	Cesovný príkaz A5 blok 100ks	ks	50	0,8710	43,5500	20	0,1742	52,2600
102	Denník dispečera A4 50 listov	ks	5	1,1018	5,5088	20	0,2204	6,6105

103	Dovolenka A6 100 listov	ks	100	<b>0,3770</b>	<b>37,7000</b>	<b>20</b>	<b>0,0754</b>	<b>45,2400</b>
104	Kniha dochádzky A4 50 listov	ks	5	<b>0,9490</b>	<b>4,7450</b>	<b>20</b>	<b>0,1898</b>	<b>5,6940</b>
105	Kniha došlej a odoslanej pošty	ks	50	<b>2,9153</b>	<b>145,7625</b>	<b>20</b>	<b>0,5831</b>	<b>174,9150</b>
106	Objednávka A5 samoprepis	ks	5	<b>1,2090</b>	<b>6,0450</b>	<b>20</b>	<b>0,2418</b>	<b>7,2540</b>
107	Osobná karta na zverené predmety A5	ks	100	<b>0,0293</b>	<b>2,9250</b>	<b>20</b>	<b>0,0059</b>	<b>3,5100</b>
108	Podací lístok A6 100ks	ks	50	<b>0,2925</b>	<b>14,6250</b>	<b>20</b>	<b>0,0585</b>	<b>17,5500</b>
109	Podací denník A4	ks	10	<b>2,7788</b>	<b>27,7875</b>	<b>20</b>	<b>0,5558</b>	<b>33,3450</b>
110	Poštový podací hárok	ks	50	<b>0,0195</b>	<b>0,9750</b>	<b>20</b>	<b>0,0039</b>	<b>1,1700</b>
111	Priepustka A7 100 listov	ks	100	<b>0,1690</b>	<b>16,9000</b>	<b>20</b>	<b>0,0338</b>	<b>20,2800</b>
112	Príjmový pokladničný doklad A6 s DPH samoprepis	ks	10	<b>0,6143</b>	<b>6,1425</b>	<b>20</b>	<b>0,1229</b>	<b>7,3710</b>
113	Denník registratúrny	ks	200	<b>4,2460</b>	<b>849,2000</b>	<b>20</b>	<b>0,8492</b>	<b>1019,0400</b>
114	Spisový obal A4 dvojlíst 80g papier	ks	50	<b>0,0390</b>	<b>1,9500</b>	<b>20</b>	<b>0,0078</b>	<b>2,3400</b>
115	Vozový zošit A4 152 strán	ks	5	<b>2,8470</b>	<b>14,2350</b>	<b>20</b>	<b>0,5694</b>	<b>17,0820</b>
116	Výdavkový úpokladničný doklad A6 s DPH 100 listov samoprepis	ks	50	<b>0,5850</b>	<b>29,2500</b>	<b>20</b>	<b>0,1170</b>	<b>35,1000</b>
117	Záznam o prevádzke osobného vozidla A5 60 listov	ks	200	<b>0,8385</b>	<b>167,7000</b>	<b>20</b>	<b>0,1677</b>	<b>201,2400</b>
118	Žiadanka na prepravu A6 100 listov	ks	100	<b>0,3900</b>	<b>39,0000</b>	<b>20</b>	<b>0,0780</b>	<b>46,8000</b>
119	Žiadosť o pracovné voľno A6	ks	20	<b>0,4160</b>	<b>8,3200</b>	<b>20</b>	<b>0,0832</b>	<b>9,9840</b>
120	Triediaca kniha čierna	ks	5	<b>4,5760</b>	<b>22,8800</b>	<b>20</b>	<b>0,9152</b>	<b>27,4560</b>
121	Vizitkár 4-krúžkový 80 vizitiek s registrom	ks	5	<b>2,9166</b>	<b>14,5828</b>	<b>20</b>	<b>0,5833</b>	<b>17,4993</b>
122	Vložka do vizitkára A5/4 dielna	ks	5	<b>0,0910</b>	<b>0,4550</b>	<b>20</b>	<b>0,0182</b>	<b>0,5460</b>
123	Vrece PVC 1100x550 číre	ks	20	<b>0,3471</b>	<b>6,9420</b>	<b>20</b>	<b>0,0694</b>	<b>8,3304</b>
124	Vyťahovač spojov Rapesco R4	ks	100	<b>0,2868</b>	<b>28,6780</b>	<b>20</b>	<b>0,0574</b>	<b>34,4136</b>
125	Záložka TIX 20x50 neónové	ks	200	<b>0,6058</b>	<b>121,1600</b>	<b>20</b>	<b>0,1212</b>	<b>145,3920</b>
126	Listová zásuvka čierna Kveta	ks	10	<b>1,2730</b>	<b>12,7296</b>	<b>20</b>	<b>0,2546</b>	<b>15,2755</b>
127	Zošit 444	ks	100	<b>0,3679</b>	<b>36,7900</b>	<b>20</b>	<b>0,0736</b>	<b>44,1480</b>
128	Zošit 464	ks	100	<b>0,5252</b>	<b>52,5200</b>	<b>20</b>	<b>0,1050</b>	<b>63,0240</b>
129	Zošit 544	ks	100	<b>0,1885</b>	<b>18,8500</b>	<b>20</b>	<b>0,0377</b>	<b>22,6200</b>
130	Zošit 564	ks	100	<b>0,2691</b>	<b>26,9100</b>	<b>20</b>	<b>0,0538</b>	<b>32,2920</b>

131	Zošívačka Eagle 204	ks	200	<b>1,4950</b>	<b>299,0000</b>	<b>20</b>	<b>0,2990</b>	<b>358,8000</b>
132	Zošívačka Eagle 6030	ks	20	<b>6,9433</b>	<b>138,8660</b>	<b>20</b>	<b>1,3887</b>	<b>166,6392</b>
133	Zvýrazňovač 2822/4ks	sad	500	<b>0,7900</b>	<b>395,0050</b>	<b>20</b>	<b>0,1580</b>	<b>474,0060</b>
134	Zvýrazňovač 2822	ks	1000	<b>0,2014</b>	<b>201,3700</b>	<b>20</b>	<b>0,0403</b>	<b>241,6440</b>
135	Farba razítková Stanger 25ml	ks	100	<b>0,5850</b>	<b>58,5000</b>	<b>20</b>	<b>0,1170</b>	<b>70,2000</b>
136	Náplň HP Q2612A orig.	ks	30	<b>52,8990</b>	<b>1586,9700</b>	<b>20</b>	<b>10,5798</b>	<b>1904,3640</b>
137	Náplň HP CB 436A orig. čierna	ks	10	<b>52,8990</b>	<b>528,9900</b>	<b>20</b>	<b>10,5798</b>	<b>634,7880</b>
138	Náplň Ricoh TYP 110 Fuser Oil Unit Aficio CL 5000	ks	6	<b>62,5680</b>	<b>375,4080</b>	<b>20</b>	<b>12,5136</b>	<b>450,4896</b>
139	Náplň Ricoh TYP 110 Black Aficio CL 5000	ks	3	<b>64,8120</b>	<b>194,4360</b>	<b>20</b>	<b>12,9624</b>	<b>233,3232</b>
140	Náplň Ricoh TYP 110 Cyan Aficio CL 5000	ks	3	<b>144,4410</b>	<b>433,3230</b>	<b>20</b>	<b>28,8882</b>	<b>519,9876</b>
141	Náplň Ricoh TYP 110 Yellow Aficio CL 5000	ks	3	<b>144,4410</b>	<b>433,3230</b>	<b>20</b>	<b>28,8882</b>	<b>519,9876</b>
142	Náplň Ricoh TYP 110 Magenta Aficio CL 5000	ks	3	<b>144,4410</b>	<b>433,3230</b>	<b>20</b>	<b>28,8882</b>	<b>519,9876</b>
<b>SPOLU</b>					<b>23956,0544</b>		<b>200,9729</b>	<b>28747,2653</b>